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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for nedkøling af
varmebehandlede, letfordærvelige fødevarer, herunder korrekt
brug af termometer, mængder og brug af egnede beholdere
samt kombination af tid og temperatur, herunder fra +65
grader til under 10 grader indenfor 3 timer. Der er med
kalibreret indstikstermometer målt temperaturer i
varmebehandlede, nedkølede frikadeller på 5 grader C.
Virksomheden har redegjort for starttid og temperaturmåling
ved en varmebehandlet gryderet, som virksomheden har under
nedkøling ved dagens kontrolbesøg.
Vejledt generelt om brug af værktøjet SiTTi på fvst.dk til
beregning af alternativ kombination af tid og temperatur ved
nedkøling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for nedkøling samt virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling i perioden fra den 01.01.23 til d.d.
Virksomheden fremviser en risikoanalyse for nedkøling fra
branchekoden for supermarkeder, hvor det fremgår, at
virksomheden nedkøler bake-off produkter og pølser.
Virksomheden fremviser en skriftlig egenkontrolprocedure for
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nedkøling, hvor det fremgår, at frekvensen for dokumentation af nedkøling er "en gang pr. ret", men af
virksomhedens dokumentationsskemaer fremgår det, at frekvensen er 1 gang/ugen, og det er denne frekvens
virksomheden følger.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om at risikoanalysen skal være dækkende for
kantinens aktiviteter, herunder at der nedkøles gryderetter, frikadeller mm., samt at fastsætte og følge én fast
frekvens for dokumentation af nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomhedens seneste kontrolrapport er ophængt højt oppe over døren ved
virksomhedens indgangsparti, så den kan ses, men den er ikke læsbar. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for ophængning af
kontrolrapport, herunder at kontrolrapporten skal placeres, så den er let synlig og læsbar inden virksomhedens
forretningsområde betrædes.
Kontrolleret: Fortsat markedsføring af elitestatus.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus, herunder ved klistermærke
med elitesymbol ved virksomhedens kontrolrapport. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar
2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


